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ПОШИРОК СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ ЗА  
МАШКА КАДЕТСКА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

(ГЕНЕРАЦИЈА 2000 И ПОМАЛИ) 
 

 

Бр. Име и Презиме Позиција Клуб 

1 Марко Кизиќ Голман Вардар 

2 Виктор Василевски Голман Металург 2 

3 Андреј Петковски Голман Вардар 

4 Мартин Божиновски Голман Металург 2 

5 Давид Ацевски            Голман Металург 

6 Симон Гучевски Лево Крило Јуниор 

7 Глигор Гајиќ Лево Крило / Среден Бек Металург 2 

8 Христи Биковски Лево Крило Вардар 

9 Дарио Кофиловски Лево Крило Металург 2 

10 Марко Божиновски Лево Крило Металург 2 

11 Александар Нанов Лево Крило Вардар 

12 Дарко Кондев Лево Крило Металург 2 

13 Илија Мелоски Лев Бек / Среден Бек Металург 2 

14 Тони Атанасовски Лев Бек / Дефанзивец Вардар 

15 Миле Радески Лев Бек / Дефанзивец Металург 2 

16 Александар Алексовски Лев Бек Металург Јуниор 

17 Михајло Младеновиќ Лев Бек Металург 2 (Врање) 

18 Драган Рачевски          Лев Бек Металург 

19 Емилијан Ѓорговски    Лев Бек Јуниор 

20 Бојан Чакалиќ               Лев Бек Вардар 

21 Игор Ѓорѓиев  Лев бек Вардар 

22 Дејан Џигеровски Среден Бек Јуниор 

23 Бобан Каковски Среден Бек Еурофарм Работник 

24 Мартин Карапалевски Среден Бек Вардар 

25 Мартин Ивановски Среден Бек / Лево Крило Охрид 

26 Кристијан Анѓеловски Среден Бек Металург 2 

27 Марио Миланов  Среден Бек Вардар 

28 Кристијан Танкоски Среден бек  Металург 2 

29 Мартин Серафимов Десен Бек Металург 

30 Димитар Ристовски Десен Бек Металург 2 

31 Васил Витанов Десен Бек Тиквеш 

32 Васе Наков Десен Бек Вардар 

33 Лазар Ников Десен Бек / Десно Крило Металург 2 

34 Мики Петров Десен бек Сковде (Шведска) 

35 Ненад Костески Десно Крило Металург 2 

36 Ален Ќосевски Десно Крило Вардар 

37 Наум Костов Десно Крило Охрид 

38 Александар Стојков Десно Крило Лазарови 

39 Лука Благопетров Десно Крило Виборг (Данска) 

40 Дамјан Јакимовски Десно Крило Вардар 

41 Кристијан Симоновски Пикер Јуниор 

42 Андреј Митиќ Пикер Металург 2 

43 Адриан Тодоров Пикер / Дефанзивец Металург 2 

44 Мартин Мајсторовски Пикер Вардар 

45 Јане Нешковски Пикер Прилеп 

46 Кристијан Анѓелковски  Пикер Вардар Јуниор 

СЕЛЕКТОР: ДАНИЛО БРЕСТОВАЦ 

СТРУЧЕН ШТАБ: НИКОЛА МАТЛИЕСКИ, КРИСТИЈАН ГРЧЕВСКИ 

 


